

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 1/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	260,000	UN	ARCOS DE BAMBOLÊ DE PLÁSTICO 0,60 DE DIÂMETRO RESISTENTES (006-01-1142)	5,6400	1.466,4000
2	1,000	UN	ÁREA DE QUEDA (COLCHÃO) DE ATLETISMO PARA SALTO EM ALTURA OFICIAL. TAMANHO TOTAL: 5,00 X 3,00 X 0,60. MÓDULOS FEITOS DE ESPUMA ESPECIAL COM BOLSÕES DE AR, QUE PROPORCIONAM UMA ATERRISSAGEM SUAVE. ALÇAS DE TRANSPORTE E RESPIRO LATERAL. MANTA TELADA NA PARTE SUPERIOR A PROVA DE PREGOS DE SAPATILHA. VÃO NAS LATERAIS FRONTAIS PARA OS POSTES (006-01-1143)	4.043,0000	4.043,0000
3	10,000	UN	BARREIRA DE ATLETISMO OFICIAL PARA 400 METROS E 110 METROS COM BARREIRA DE AÇO E ALUMÍNIO PARA TREINAMENTO DE 1,20 COMPRIMENTO X 7 CM DE LARGURA E REGULAGEM, DE ALTURA DE 0,77 CM ATÉ 1,07 CM. (006-01-1144)	563,2800	5.632,8000
4	6,000	UN	BOCHA ADAPTADA PRODUZIDA CONFORME AS NORMAS CP- ISRA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA E COM ENCHIMENTO EM GRÁNULOS ESPECIAIS DE ALTA DURABILIDADE. PESO DA BOCHA: 275GR, CIRCUNFERÊNCIA: 270MM (006-01-1145)	1.524,5000	9.147,0000
5	35,000	UN	BOMBAS DE AIR BAG COM SISTEMA DUBLE ACTION QUE PERMITE INFLAR BOLAS NOS DOIS LADOS SENTIDOS, TANTO EMPURRANDO COMO PUXANDO, O AR É IMPULSIONADO PARA DENTRO DA CÂMARA. (006-01-1146)	38,5800	1.350,3000
6	20,000	UN	BORRACHA COM REPID SOFT/ ESPESSURA DA ESPONJA 2.2MM, LISA, VELOCIDADE 08, EFEITO 089, CONTROLE 10. (006-01-1147)	134,9300	2.698,6000
7	250,000	UN	BAMBOLE DE PVC 60CM. (006-01-1148)	5,6400	1.410,0000
8	20,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ ORIGINAL, TPU COM MIOLO SLIP SYSTEM LUBRIFICADO E REMOVÍVEL E CÂMARA COM CAPSULA SIS, QUE ISOLA A AGULHA, GARANTINDO RETENÇÃO DE AR, PESO DO PRODUTO: 410-450 GR, COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70 CM (006-01-1241)	173,2500	3.465,0000
9	10,000	UN	BOLA FUTEBOL SOCIETY 70 PRO 5. PESO DO PRODUTO: 425-445 G, COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 69 CM (006-01-1242)	146,5800	1.465,8000
10	50,000	UN	BOLA DE FUTSAL MAX 1000 MASCULINO CONFECCIONADA COM COMPOSIÇÃO: PU PRÓ, MIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL, CÂMARA:	162,9300	8.146,5000

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 2/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			6D, FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, PRESSÃO: 8-9 LBS, PESO APROXIMADO: 420G (006-01-1243)			
11	20,000	UN	BOLA OFICIAL FUTSAL MASCULINO COM 11 GOMOS CONFECCIONADA EM PU, COM TERMOTEC, TAMANHO 61 POR 64 PESO DE 410 POR 440 GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO APROVADA PELA FIFA E PELA CBFS (006-01-1152)		279,9200	5.598,4000
12	35,000	UN	BOLA DE FUTSAL MAX 100 X INFANTIL É INDICADA PARA COMPETIÇÕES SUB 11, TERMOFIXO: A CÂMARA É ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO À BASE DE BORRACHA NATURAL, QUE UNIFICA A ESTRUTURA E GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA. CÂMARA 6D: SISTEMA DE BALANCEAMENTO CONSTRUÍDO À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E COMPOSTO DE 6 DISCOS POSICIONADOS SIMETRICAMENTE, PROPORCIONANDO EQUILÍBRIO TOTAL PARA A BOLA. CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTÍLICA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 52 - 54 CM, REVESTIMENTO: 100% POLIURETANO (PU) PESO APROXIMADO: 300 - 330 G. GOMOS: 08. (006-01-1244)		176,5800	6.180,3000
13	10,000	UN	BOLA BASQUETE - BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL, PRO 5.7 MIRIM, DEVENDO SER PERFEITAMENTE ESFÉRICA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 72 E 74 CM, PESO DE 450 A 500 GRAMAS, COM CÂMARA ARBILITY, MATRIZADA E MIOLO REMOVÍVEL. (006-01-1154)		336,5800	3.365,8000
14	15,000	UN	BOLA BASQUETE - BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL, DEVENDO SER PERFEITAMENTE ESFÉRICA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 6. 8 COM CIRCUNFERÊNCIA 76 CM, PESO 620-630 GRAMAS, COM CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. (006-01-1155)		316,5800	4.748,7000
15	10,000	UN	BOLA BASQUETE MASCULINO - BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL, 7.8 DEVENDO SER PERFEITAMENTE ESFÉRICA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 75 A 78 CM, PESO DE 600 A 650 GRAMAS CÂMARA ARBILITY, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. (006-01-1156)		336,5800	3.365,8000
16	160,000	UN	BOLA EVA MIRIM CONFECCIONADA EM E.V.A. DIVERSAS CORES. (006-01-1157)		26,5800	4.252,8000
17	50,000	UN	BOLA HANDEBOL MIRIM SUÉCIA H1L ULTRA GRIP, COSTURADA CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, 49 A 51 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM PESO ENTRE 230 A 270 GRAMAS, CÂMARA ARBILITY, MIOLO SYSTEM E LUBRIFICADO.		193,2500	9.662,5000

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 3/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	30,000	UN	(006-01-1158) BOLA HANDEBOL JUVENIL SUÉCIA H2L ULTRA GRIP, COSTURADA CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, 54 A 56 CM CIRCUNFERÊNCIA, PESO DE 325 A 400 GRAMAS, CÂMARA ARBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.		219,9200	6.597,6000
19	20,000	UN	(006-01-1159) BOLA HANDEBOL SUÉCIA H3L PRÓ, COSTURADA 32 GOMOS CONFECCIONADA EM PU, 58-60 CM CIRCUNFERÊNCIA, PESO DE 425-475 G, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO (006-01-1160)		243,2500	4.865,0000
20	400,000	UN	BOLA TÊNIS DE MESA CONFECCIONADA EM CELULÓIDE OU PLÁSTICO SIMILAR, DE ESPESSURA INFERIOR A 0,85 MM, FOSCAS, NAS CORES BRANCA. DEVERÃO PESAR ENTRE 2,67 A 2,77 GRAMAS E TER UM DIÂMETRO ENTRE 39,5 E 40,5MM. (006-01-1161)		3,6500	1.460,0000
21	30,000	UN	BOLA VOLEIBOL PRO 6.0 MATRIZADA, COM 18 GOMOS, COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 65-67 CM, MIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL, PESO APROXIMADO: 260 - 280 G, TECNOLOGIA: CÂPSULA SIS (006-01-1245)		282,9300	8.487,9000
22	20,000	UN	BOLA PRÓ 8.0 COM TAMANHO 68X20X20CM; 280G, OFICIAL COM CERTIFICAÇÃO DA FIVB, CONFECCIONADA COM LAMINADO MICROFIBRA, MATERIAL MACIO E ADERENTE, TECNOLOGIA TERMOTEC (006-01-1246)		389,9200	7.798,4000
23	10,000	UN	BOLA DE MEDICINE BALL, 1KG, CONFECCIONADA COM BORRACHA. (006-01-1165)		116,5800	1.165,8000
24	10,000	UN	BOLA DE MEDICINE BALL, 5 KG, CONFECCIONADA COM BORRACHA. (006-01-1166)		163,2500	1.632,5000
25	8,000	UN	BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO FABRICADO EM AÇO E ALUMÍNIO. ARMAÇÃO RÍGIDA EM AÇO GALVANIZADO COM APOIOS DE ALUMÍNIO REVESTIDOS EM PVC. POSSUÍ 16 AJUSTES DE DISTÂNCIA E 4 AJUSTES DE INCLINAÇÃO. ACOMPANHA 3 PINOS REMOVÍVEIS PARA FIXAÇÃO EM PISTA E UMA CHAVE DO TIPO L PARA AJUSTES. PODE SER UTILIZADO EM QUALQUER TIPO DE PISTA. PRODUZIDO CONFORME AS REGRAS DA IAAF. (006-01-1167)		722,9300	5.783,4400
26	250,000	UN	CHAPÉU CHINÊS PARA TREINO FUNCIONAL, FABRICADO EM PLÁSTICO FLEXIVEL, DIAMETRO DE 20CM. (006-01-1168)		5,1300	1.282,5000
27	10,000	UN	CALIBRADOR DE CANETA COM MEDIDOR DE TESTE DE PRESSÃO DE AR CANETA FORMA USO DE EMERGÊNCIA PORTÁTIL 5-50 PSI CALIBRE DE PRESSÃO DURÁVEL. (006-01-1170)		38,2800	382,8000
28	30,000	UN	COLCHONETES PARA A GINÁSTICA - COLCHONETE ACADEMIA DE ESPUMA COM		79,9200	2.397,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 38/2021 - PE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 **Telefone: 4935416200**
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 4/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			REVESTIMENTO DE NAPA COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 100X60X3CM DENSIDADE 28. (006-01-1171)			
29	350,000	UN	CONES COM ESTILO PRATO PESO 28G ALTURA 5CM, DIÂMETRO DA PARTE INFERIOR 19 CM E DIÂMETRO, OCO DA PARTE SUPERIOR 5 CM, VARIAS CORES. (006-01-1172)		5,6100	1.963,5000
30	100,000	UN	CONE ESPORTIVO, 23CM, DIÂMETRO DA BASE 12,5CM, DIAMETRO DO TOPO 2,5CM. (006-01-1173)		9,2800	928,0000
31	10,000	UN	CRONÔMETRO DIGITAL COM 100 MEMÓRIAS DE TEMPO E PARCIAIS P-100 A PROVA DE AGUA. (006-01-1174)		196,5800	1.965,8000
32	1,000	UN	DARDO OFICIAL FEMININO EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA 600 GR (006-01-1175)		649,9500	649,9500
33	1,000	UN	DARDO OFICIAL EM ALUMÍNIO COM PONTEIRA 700GR (006-01-1176)		716,2800	716,2800
34	5,000	UN	ESCADA DE AGILIDADE COM 5M, FIXA PARA TREINAMENTO DE AGILIDAFDE EM SOLO, FEITO DE NYLON E COSTURA REFORÇADA. (006-01-1177)		119,9200	599,6000
35	4,000	UN	JOGOS DE BOCHA COM MEDIDAS OFICIAIS, DE 10,7 DE DIÂMETRO, DE 900 A 950G, CONTENDO 06 BOCHAS DE UMA COR E 06 BOCHAS DE OUTRA, MAIS 1 BALINS (006-01-1178)		693,3000	2.773,2000
36	20,000	UN	HALTER DE FERRO 0,5KG, FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1179)		15,1300	302,6000
37	20,000	UN	HALTER DE FERRO 1KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1180)		26,6200	532,4000
38	20,000	UN	HALTER DE FERRO 2KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1181)		45,1300	902,6000
39	20,000	UN	HALTER DE FERRO 3KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1182)		65,1300	1.302,6000
40	20,000	UN	HALTER DE FERRO 4KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1183)		87,1300	1.742,6000
41	20,000	UN	HALTER DE FERRO 5KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1184)		106,6200	2.132,4000
42	20,000	UN	HALTER DE FERRO 6KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1185)		123,9700	2.479,4000
43	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 0,5KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1186)		19,1200	382,4000
44	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 1KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1187)		29,6200	592,4000
45	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 2KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS. (006-01-1188)		50,6200	1.012,4000
46	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 3KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS.		73,1300	1.462,6000

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 5/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(006-01-1189)			
47	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 4KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS.		95,6300	1.912,6000
			(006-01-1190)			
48	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 5KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS.		118,3000	2.366,0000
			(006-01-1191)			
49	20,000	UN	HALTER DE FERRO EMBORRACHADO 6KG FORMA ALTERE REDONDO, PARA TREINOS FUNCIONAIS.		144,9700	2.899,4000
			(006-01-1192)			
50	4,000	UN	KIT PARA BADMINTON CONTENDO REDE, COM PAR DE RAQUETES, PETECA E SUPORTE PARA REDE (REDE:LONA DE ALGODÃO MALHA 5X5CM - LARGURA 6 METROS - ALTURA 0,76 CM - RAQUETES: CABEÇA COM DESIGN ISOMETRICO, BASTÃO EM AÇO E CABEÇA EM ALUMÍNIO, PESO 100 GRAMAS, DIMENSÕES 66X22X3; - PETECA: POLIETILENO E BORRACHA) (006-01-1193)		199,6000	798,4000
			(006-01-1194)			
51	30,000	UN	KIT FAIXA ELÁSTICOS COM 3 ELÁSTICOS MINI BAND RESISTENTES IDEAIS PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS. (006-01-1194)		79,9200	2.397,6000
			(006-01-1195)			
52	5,000	UN	PARES DE REDES COM REQUADRO PARA FUTEBOL DE CAMPO COM MEDIDAS OFICIAIS, FIO NÚMERO 04, POLIPROPILENO (SEDA) MEDINDO 10 CM X 10 CM, COM REQUADRO (006-01-1195)		718,2700	3.591,3500
			(006-01-1196)			
53	10,000	UN	PARES DE REDINHAS PARA BASQUETE COM MEDIDAS OFICIAIS DO TIPO CBB, 6MM, POLIPROPILENO (SEDA). (006-01-1196)		69,9200	699,2000
			(006-01-1197)			
54	10,000	UN	PLACARES PORTATEIS DE MESA, COM NUMERAÇÃO ATE 30 COM NUMEROS DE FALTAS, DE PLÁSTICOS. (006-01-1197)		162,9500	1.629,5000
			(006-01-1198)			
55	20,000	UN	PLACA DE HOMENAGEM PERSONALIZADA PARA FORMATURA COM RESINA. FORMADA POR UMA BASE COM RIGIDEZ E PESO SUFICIENTE PARA DAR ESTABILIDADE Á PEÇA, SENDO QUE A MESMA RECEBE EM SUA PARTE SUPERIOR O SUPORTE VERTICAL DA PLACA DECORATIVA A QUAL RECEBE A PLACA DECORATIVA, SENDO QUE ESTA ÚLTIMA RECEBE O TEXTO DIRIGIDO AO HOMENAGEADO. (006-01-1198)		126,5800	2.531,6000
			(006-01-1199)			
56	5,000	UN	POTE DE BOLAS DE TÊNIS DE CAMPO COM 3 PEÇAS APROVADO PELO I.T.F (006-01-1199)		63,2500	316,2500
			(006-01-1200)			
57	20,000	UN	RAQUETES DE TÊNIS DE MESA, COM MODELO CLÁSSICA, EM EVA, COR PRETA EM UMA DAS FACES E VERMELHA NA OUTRA, SENDO O EVA COM ESPESSURA DE 2 MM E ADEQUADA À PRÁTICA DA MODALIDADE, DEVENDO HAVER EQUILÍBRIO ENTRE AS CARACTERÍSTICAS DE VELOCIDADE E EFEITO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBTM (PAR). (006-01-1200)		72,2500	1.445,0000
			(006-01-1201)			
58	15,000	UN	REDE PARA BALIZA DO FUTSAL, MODELO OFICIAL - MALHA 12X12; LARG: 3 MT; ALT:		346,6000	5.199,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 4935416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 38/2021 - PE

Processo Administrativo: 80/2021
Data do Processo Adm.: 13/05/2021
Processo de Licitação: 77/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 6/6

ANEXO VI
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			2,10MT;LATERAL: 1,20MT; SUPERIOR: 0,50MT; FIO 4 MM EM SEDA POLIESTER (PAR). (006-01-1201)			
59	10,000	UN	REDES OFICIAIS PARA VOLEIBOL CONFECCIONADAS EM POLIETILENO. A REDE DEVERÁ TER 1,00 M DE LARGURA E ENTRE 9, 50 E 10,00 METROS DE COMPRIMENTO (COM 0, 25 A 0,50M EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS). NA PARTE SUPERIOR DA REDE HAVERÁ UMA FAIXA HORIZONTAL, COM 7 CM DE LARGURA. (006-01-1202)		205,7700	2.057,7000
60	5000,000	M	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3MM POLIPROPELENO 15X15 CM PROTEÇÃO UV. (006-01-1203)		8,9500	44.750,0000
61	8000,000	M	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 3MM NYLON MALHA 15X15 CM PROTEÇÃO UV. (006-01-1204)		6,9900	55.920,0000
62	5,000	UN	REDE PARA FUTSAL, MODELO OFICIAL, MALHA 12X12 LARGURA, 3 METROS DE ALTURA, 2,10 LATERAL, 1,20 SUPERIOR, 0,50 METROS, FIO 4 MM EM SEDA POLIÉSTER. (PAR) (006-01- 1205)		346,3000	1.731,5000
63	3,000	UN	REDE PARA FUTSAL MODELO OFICIAL, MALHA 12X12 LARGURA, 3 METROS DE ALTURA, 2,10 LATERAL, 1,20 SUPERIOR, 0,50 METROS, FIO 6 MM EM SEDA POLIÉSTER. (PAR) (006-01- 1206)		396,6000	1.189,8000
64	2,000	UN	REDE DE FUTEBOL PARA SOCIETY STANDAR 6 METROS FIO 4 POLIPROPELENO SEDA PAR. (006-01-1207)		496,6000	993,2000
65	5,000	UN	REDE DE FUTEBOL, SOCIETY STANDAR 5 METROS FIO 4 POLIPROPELENO SEDA PAR. (006-01-1208)		456,2700	2.281,3500
66	3000,000	M	REDE DE PROTEÇÃO COM FIO 3 MM POLIPROPELENO MALHA 10 X 10 CM PROTEÇÃO UV. (006-01-1209)		9,7800	29.340,0000
67	8000,000	M	REDE DE PROTEÇÃO COM FIO 3 MM NYLON MALHA 10X 10 PROTEÇÃO UV (006-01-1210)		8,4500	67.600,0000
68	10,000	UN	SACOLAS PARA CARREGAR BOLAS, CONFECCIONADA EM NAYLON MEDINDO NO MÍNIMO 80 CM DE CIRCUNFERENCIA E 1.5 M DE COMPRIMENTO (006-01-1211)		69,9200	699,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	372.642,6200